[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмая сессия                                           от __________ 2012 года

пятого созыва                                                                        №
О внесении изменений в Перечень отдельных полномочий

органов местного самоуправления  городского, сельских поселений Куженерского муниципального района, принимаемых органами местного самоуправления Куженерского муниципального района

для исполнения в 2012 году

Собрание депутатов Куженерского муниципального района  р е ш а е т:

1. Внести Перечень отдельных полномочий органов местного самоуправления  городского, сельских поселений Куженерского муниципального района, принимаемых органами местного самоуправления Куженерского муниципального района для исполнения в 2012 году, утвержденный решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 28 декабря 2011 года №177, следующее изменение:

- в пункте 1 слова «, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения» исключить.

3. Поручить главе администрации Куженерского муниципального района заключить дополнительные соглашения о приеме части полномочий органов местного самоуправления городского, сельских поселений Куженерского муниципального района.

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель Собрания депутатов

  Куженерского муниципального района                                     В.В. Уразаев